СУШИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЯРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.04.2021г                                  с. Сушиновка                                            № 3-р
О создании административной комиссии

МО Сушиновский сельсовет

На основании статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и  обеспечению деятельности административных комиссий», ст. 26 Устава муниципального образования Сушиновский сельсовет, Сушиновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить состав административной комиссии, согласно приложению.
2. Считать утратившими силу Решение № 16-р от 18.09.2020г «О внесении изменений в Решение Сушиновского сельского Совета депутатов от 07.08.18г № 13 «О внесении изменений в Решение Сушиновского сельского Совета депутатов от 26.02.2018 г. № 4 «О создании административной комиссии муниципального образования «Сушиновский сельсовет».

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Вперед», и разместить на официальном сайте администрации Сушиновского сельсовета в сети «Интернет» по адресу: http://adminsushinovka.ru.

Председатель Совета депутатов
Глава Сушиновского сельсовета

                  И.В. Панова
               Р.И. Яковлев

Приложение № 2 к решению № 3-р от 23.04.2021г

«О создании административной комиссии на территории Сушиновского сельсовета»

Создать административную комиссию на территории Сушиновского сельсовета Уярского района в составе:

	№ п/п
	Распределение полномочий
	Фамилия имя отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Председатель комиссии
	Яковлев Роман Иванович
	Глава Сушиновского сельсовета

	2.
	Заместитель председателя
	Михайлова Оксана Михайловна
	Зам. главы  Сушиновского  сельсовета

	3.
	Ответственный секретарь
	Копытова Ольга Александровна
	Главный специалист Сушиновского сельсовета

	4.
	Член комиссии
	Гофман Елена Викторовна
	Депутат Сушиновского сельского Совета

	5.
	Член комиссии
	Химиченко Сергей Иванович
	Депутат Сушиновского сельского Совета

	6.
	Член комиссии
	Новиков Сергей Викторович
	Депутат Сушиновского сельского Совета

	7.
	Член комиссии
	Широков Максим Романович
	Представитель общественности